ATO Nº 279/2021 DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

Designa Procuradora
de Justiça para atuar
em audiência.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
notadamente as previstas no art. 35, inciso I, alínea “i”, da Lei Complementar nº 02, de 12
de novembro de 1990, resolve

DESIGNAR

A Procuradora de Justiça Maria Conceição de Figueiredo Rolemberg – Coordenadora
da COAPAZ – Coordenadoria Permanente de Autocomposição e Paz, para participar de
audiência de mediação  no dia 14 de outubro de 2021,  às 8h30min, no processo nº
202100123974, a ser realizada na sala de reuniões da Corregedoria Geral de Justiça.

Aracaju, 29 de setembro de 2021, 200º da Independência e 133º da República.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  Manoel Cabral Machado Neto Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 29/09/2021 09:06:50,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0004816/2021-46.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
 Expediente n° 20.27.0229.0004816/2021-46

Documento emitido por Rosenaldo Aragao Lima Junior em 29/09/2021 09:08.